
výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

163 709

176 451

199 100

203 081 80 704 2 133 73 928 37 023 179 856 176 094

208 992 79 088 34 387 55 732 22 412 10 456 18 943 198 026 195 061

215 894 85 674 69 711 34 593 10 184 115 868 8 610 209 957 208 473

 absolutně 12 742

 index (v %) 107,8

 absolutně 22 649

 index (v %) 112,8

 absolutně 3 981

 index (v %) 102,0

 absolutně 5 911 -1 616 32 254 -18 196 -14 611 18 170 18 967

 index (v %) 102,9 98,0 1 612,1 75,4 60,5 110,1 110,8

 absolutně 6 902 6 586 35 324 -21 139 -12 228 105 412 -10 333 11 931 13 412

 index (v %) 103,3 108,3 202,7 62,1 45,4 1 108,1 45,5 106,0 106,9

215 894 85 674 69 711 34 593 10 184 115 868 8 610 209 957 208 473

 do 199 obyvatel 6 861 5 036 467 503 58 3 141 303 6 529 6 313

 200 až  499 obyvatel 17 693 12 422 1 580 1 552 251 8 645 704 16 916 16 574

 500 až  999 obyvatel 18 459 12 723 1 738 1 697 303 9 573 714 17 748 17 456

 1 000 až  1 999 obyvatel 22 898 13 660 3 208 3 319 656 11 881 904 22 059 21 894

 2 000 až 4 999 obyvatel 34 611 16 161 8 074 5 833 2 010 19 097 1 271 33 630 33 377

 5 000 až 9 999 obyvatel 18 730 6 496 5 780 3 826 1 433 9 781 700 18 286 18 242

 10 000 až 19 999 

obyvatel
18 959 5 180 6 068 4 601 2 028 9 997 800 18 602 18 604

 20 000 až 49 999 

obyvatel
8 688 2 383 3 820 1 452 492 4 521 429 8 553 8 565

 50 000 až 99 999 

obyvatel 100 000 a více obyvatel 68 995 11 613 38 976 11 810 2 953 39 232 2 785 67 634 67 448

208 992 79 088 34 387 55 732 22 412 10 456 18 943 198 026 195 061

 do 199 obyvatel 8 008 5 901 62 831 99 233 529 7 227 6 853

 200 až  499 obyvatel 16 802 11 623 307 2 359 274 507 1 185 15 332 14 684

 500 až 999 obyvatel 19 067 12 844 486 2 568 536 706 1 474 17 556 17 001

 1 000 až 1 999 obyvatel 20 230 11 707 1 155 4 313 853 759 1 605 18 823 18 427

 2 000 až 4 999 obyvatel 32 961 14 731 2 853 9 126 3 208 1 548 2 989 31 084 30 473

 5 000 až 9 999 obyvatel 15 796 5 260 2 463 4 922 2 074 796 1 360 15 073 14 934

 10 000 až 19 999 

obyvatel
18 940 4 904 3 472 7 060 2 311 1 041 1 821 18 419 18 381

 20 000 až 49 999 

obyvatel
8 790 2 304 1 133 3 743 1 060 540 919 8 525 8 547

 50 000 až 99 999 

obyvatel 100 000 a více obyvatel 68 398 9 814 22 456 20 810 11 997 4 326 7 061 65 987 65 761

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


